
1 

 

  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Ορθή Επανάληψη 
(κατόπιν του υπ’ αριθμ. πρωτ. Δ.Υ./15-10-2025 εγγράφου της 

Αντιπεριφερειάρχη και Προέδρου του Δ.Σ. του Δικτύου κ. Στ. Αντωνάκου)  

 
ως προς την προσθήκη στα λαμβάνοντας υπόψη του 
αποφασιστικού μέρους της παρούσης της υπ’ αριθμ. 204/2018 
απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής. 

 
Αθήνα, 16-10-2025 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
  ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 
                              ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΠΕΡΝΑΡΟΣ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
Γραφείο Προέδρου 

 

Ταχ.Δ/νση : Λεωφ. Συγγρού 80-88  
Ταχ. Κωδ. : 117 41 Αθήνα  
Τηλ.: 213-2065-244, -518, -238  
e-mail : ssona@patt.gov.gr  

 
Συνεδρίαση 15η (έκτακτη) 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ υπ’ αριθμ. 140/2025 

Σήμερα 03/7//2025, ημέρα Πέμπτη και ώρα 15:00, συνήλθαν σε έκτακτη συνεδρίαση, 
δια περιφοράς, τα μέλη του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Αττικής, κατά 
τις προβλέψεις των διατάξεων: των παρ. 1 & 2 του άρθρου 167 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 
87/τ. Α’/07-6-2010), όπως ισχύει, κατόπιν της υπ’ αριθμ. πρωτ. 818502/02-7-2025 
πρόσκλησης του Προέδρου κ. Βασίλειου Καπερνάρου, που κοινοποιήθηκε νόμιμα, στις 
02/7/2025, στον Περιφερειάρχη Αττικής, σε καθένα από τους Αντιπεριφερειάρχες 
καθώς και σε καθένα από τους Περιφερειακούς Συμβούλους. 
 

Θέμα Μόνο Η.Δ. 

Έγκριση τροποποίησης του καταστατικού της Αστικής Μη Κερδοσκοπικής Εταιρείας 
«Δίκτυο Κοινωνικής Αλληλεγγύης Περιφερειακής Ενότητας Πειραιά», ως προς το 
άρθρο 4 αυτού. 
 
Διαπιστώθηκε η απαρτία με σύνολο ογδόντα πέντε (85) συμμετεχόντων/παρόντων στη 
δια περιφοράς συνεδρίαση επί συνόλου ογδόντα πέντε (85) Περιφερειακών 
Συμβούλων, πληρουμένης της συνθήκης που ορίζεται με την παρ. 1 του άρθρου 167 
του Ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 15 του Ν. 5056/2023 (ΦΕΚ 163/τ. 
Α’/06-10-2023) και ισχύει.  
 
Οι συμμετέχοντες/παρόντες και οι μη συμμετέχοντες/απόντες στη συζήτηση του 
συγκεκριμένου θέματος έχουν ως εξής: 
 
Συμμετέχοντες/Παρόντες: 
Ο Περιφερειάρχης Αττικής κ. Χαρδαλιάς Νικόλαος 
 
 

ΑΔΑ: 9ΑΘΖ7Λ7-ΖΧΝ



2 

 

Τα μέλη του Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής:  
 
Ο Πρόεδρος κ. Καπερνάρος Βασίλειος 
Ο Αντιπρόεδρος κ. Κάβουρας Κωνσταντίνος 
Ο Γραμματέας κ. Μπενετάτος Στυλιανός  
 
Η Αναπληρώτρια Περιφερειάρχης κ. Κεφαλογιάννη Χριστίνα 
 
Οι Χωρικοί Αντιπεριφερειάρχες Αττικής κ.κ.: Αντωνάκου Σταυρούλα, Βαρελάς 
Κλεάνθης, Βουτσινάς Ιωάννης, Ζώμπος Κωνσταντίνος, Θεοδωρόπουλος Χρήστος, 
Καβαλλάρη Βασιλική (Βίκυ), Κεφαλογιάννη Λουκία, Λώλος Βασίλειος. 
 
Οι Θεματικοί Αντιπεριφερειάρχες Αττικής κ.κ.: Αγγελάκη Δήμητρα, Ασκητής Αθανάσιος 
(Θάνος), Αυγερινός Αθανάσιος (Θανάσης), Γιακουμάτου Ευαγγελία (Εβίνα), 
Κοσμόπουλος Ελευθέριος, Μανωλάκος Λεωνίδας, Μιλλούση Βασιλική (Βίκυ), Πάλλη - 
Γιαννακοπούλου Αλεξάνδρα, Πρεζεράκου Ευριδίκη (Έρρικα), Σιάτρας Χαράλαμπος 
(Μπάμπης), Τουμαζάτου Μαριάννα. 
 
Οι Περιφερειακοί Σύμβουλοι κ.κ.: 
Αβραμίδης Γαβριήλ, Αβραμοπούλου Ελένη, Αγγέλης Σπυρίδων, Αδαμοπούλου 
Γεωργία (Τζίνα), Αλεξανδράτος Χαράλαμπος (Μπάμπης), Αλμπάνης Ευάγγελος, 
Αλυμάρα Σοφία, Αντωνίου Άννα, Αποστολίδου Κλεονίκη (Νίκη), Αργυράκη Βασιλεία 
(Μπέσσυ), Αυλωνίτου Χρυσάνθη, Βαθιώτης Αθανάσιος,  Βάρσου Μαργαρίτα, 
Βισκαδουράκης Αθανάσιος (Θανάσης), Βλάχος Γεώργιος, Βλάχου Γεωργία, 
Βοϊδονικόλας Σταύρος, Γαλακτόπουλος Πέτρος, Γεράκη Αικατερίνη, Γεωργιάδου 
Παρασκευή (Εύη), Γώγος Χρήστος, Δαμάσκος Δημήτριος, Ζαμπίδης Μιχαήλ (Άιρον 
Μάικ), Ιωακειμίδης Γεώργιος, Ιωακειμίδης Ευάγγελος, Καββαδίας Αντώνης, Καζάκου 
Μαρία, Καμπούρης Φίλιππος, Καραδήμα Ιωάννα, Κασίμης Χρήστος, Κατσικάρης 
Δημήτριος, Κατσούλης Αθανάσιος (Σάκης), Κόκκαλης Βασίλειος, Κοροβέση Μυρτώ, 
Κουρή Μαρία (Μαίρη), Κουτσογιαννόπουλος Θεόδωρος (Θοδωρής), Κωνσταντέλλου 
Αθηνά, Λογοθέτη Αικατερίνη, Μαγκανάρης Νικόλαος, Μακρή Σταυρούλα (Ρούλα), 
Μαρκουίζος (Ιαβέρης) Κωνσταντίνος, Μελάς Σταύρος, Μουζάλας Μάριος, 
Μπαϊρακτάρης Πολυχρόνιος (Πολυχρόνης), Μπαλάφας Γεώργιος, Μπαρμπαγιάννη - 
Αδαμοπούλου Ευγενία, Μωραϊτάκη Πικρού Ελευθερία (Ρίτα), Ντούρος Γεώργιος, 
Ορφανός Αθανάσιος (Θάνος), Παπαγεωργίου Νικόλαος, Παπασπύρου Αθανασία, 
Πετρόπουλος Βασίλειος, Πρωτούλης Ιωάννης, Ράπτης Ιωάννης, Σγουρός Ιωάννης, 
Συρίγος Βάλσαμος, Σφακιανάκης Εμμανουήλ (Μανώλης), Σχορτσανίτης Σοφοκλής, 
Τάτσης Γεώργιος, Τσουκαλάς Γεώργιος, Χιωτάκης Νικόλαος (Νίκος), Χρονοπούλου 
Νίκη 
 
Μη συμμετέχοντες/Απόντες:  - 
 
Χρέη υπηρεσιακών γραμματέων άσκησαν οι υπάλληλοι της Περιφέρειας Αττικής κ.  
Σωτηροπούλου Ευαγγελία και κ. Σκληβανίτη Ελένη. 
 
Ο Πρόεδρος του Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής κ. Βασίλειος Καπερνάρος, κατ’ 
εφαρμογή της παρ. 3 του άρθρου 9 του Κανονισμού Λειτουργίας του Περιφερειακού 
Συμβουλίου Αττικής (ΦΕΚ 1497/τ. Β’/17-6-2011) αλλά και της παρ. 6 του άρθρου 9 του 
Πρότυπου Κανονισμού Λειτουργίας Περιφερειακού Συμβουλίου (ΦΕΚ 642/τ. Β’/17-02-
2025), αναφέρει στην πρόσκληση προς τα μέλη του Περιφερειακού Συμβουλίου ότι το 
μόνο θέμα της ημερήσιας διάταξης της συνεδρίασης αποτελεί κατεπείγουσα 
περίπτωση λόγω του ότι η αναφερόμενη τροποποίηση καταστατικού (άρθρο 4 -
ΔΙΑΡΚΕΙΑ») πρέπει να αποφασιστεί από τους εταίρους της εν θέματι Αστικής Μη 

ΑΔΑ: 9ΑΘΖ7Λ7-ΖΧΝ



3 

 

Κερδοσκοπικής Εταιρείας προ της παρέλευσης της 20ετούς διάρκειας της, η οποία 
λήγει στις 25.07.2025, ήτοι προ της καταστατικής αυτοδίκαιης λήξεως της. 
 
Κατόπιν της ψηφοφορίας με ηλεκτρονική αλληλογραφία - λόγω του ιδιαίτερου 
χαρακτήρα της δια περιφοράς συνεδρίασης – αρχικά εγκρίθηκε ομόφωνα το 
κατεπείγον του θέματος, με ογδόντα πέντε (85) υπερψηφίσαντες σε σύνολο ογδόντα 
πέντε (85) Περιφερειακών Συμβούλων, προκειμένου να ληφθεί απόφαση σε έκτακτη 
συνεδρίαση.  
 
O Πρόεδρος του Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής κ. Βασίλειος Καπερνάρος έθεσε 
υπ’ όψιν του Περιφερειακού Συμβουλίου, μέσω ηλεκτρονικής αλληλογραφίας, την υπ’ 
αριθμ. πρωτ. 803447/30-6-2025 εισήγηση της Αντιπεριφερειάρχη Πειραιά και 
Προέδρου του Δικτύου Κοινωνικής Αλληλεγγύης Περιφερειακής Ενότητας Πειραιά, κ. 
Σταυρούλας Αντωνάκου, που εστάλη με την πρόσκληση και έχει ως εξής: 
 
Έχοντας υπόψη: 

 

11..  Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α - 07/06/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

22..  Την υπ’ αριθμ. 67/2005 απόφαση του Νομαρχιακού Συμβουλίου Πειραιά με την 
οποία εγκρίθηκε η σύσταση αστικής εταιρείας μη κερδοσκοπικού χαρακτήρα με τίτλο 
«Δίκτυο Κοινωνικής Αλληλεγγύης Νομαρχίας Πειραιά», με εταίρους τη Νομαρχία 
Πειραιά, το Σωματείο Ναυτικών Γονέων Παιδιών με Ειδικές Ανάγκες «Η ΑΡΓΩ» και 
το Σύλλογο Γονέων – Φίλων ΑΜΕΑ Σαλαμίνας. 

33..  Το από 25−7−2005 καταστατικό λειτουργίας της αστικής μη κερδοσκοπικής 
εταιρείας με την επωνυμία «ΔΙΚΤΥΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΝΟΜΑΡΧΙΑΣ 
ΠΕΙΡΑΙΑ», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

44..  Την υπ΄ αρίθμ. 20/31-1-2024 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής με 
θέμα «Ορισμός των αναλογούντων στην Περιφέρεια Αττικής μελών και συγκρότηση 
του Διοικητικού Συμβουλίου του «Δικτύου Κοινωνικής Αλληλεγγύης Περιφερειακής 
Ενότητας Πειραιά»., όπως δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 111 τ. Υ.Ο.Δ.Δ./9-2-2024. 

55..  To από 26-6-2025 πρακτικό του Διοικητικού Συμβουλίου της Αστικής Εταιρείας 
μη Κερδοσκοπικού χαρακτήρα «ΔΙΚΤΥΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ Π.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ» με την οποία εγκρίθηκε η τροποποίηση του άρθρου 4 του καταστατικού 
της εταιρείας. 

 
Εισηγούμαστε 

 
να  εγκρίνετε την τροποποίηση του άρθρου 4  του καταστατικού του «ΔΙΚΤΥΟΥ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ –  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ»   όπως  αναφέρεται  στο  από  26-6-2025 
επισυναπτόμενο απόσπασμα πρακτικού συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου 
του «ΔΙΚΤΥΟΥ» και την καταχώριση της τροποποίησής στο βιβλίο εταιρειών του 
Πρωτοδικείου Πειραιά και την αρμόδια ΔΟΥ. 

 

(Το συνημμένο στην ανωτέρω εισήγηση αρχείο της προτεινόμενης τροποποίησης του 
καταστατικού επισυνάπτεται και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσης.) 

 
  

ΑΔΑ: 9ΑΘΖ7Λ7-ΖΧΝ



4 

 

Το Περιφερειακό Συμβούλιο Αττικής 
 

λαμβάνοντας υπόψη:  
▪ την υπ΄ αριθμ. 20/2024 (ΦΕΚ 111/τ. Υ.Ο.Δ.Δ./09-2-2024) απόφαση του 
Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής με θέμα: “Ορισμός των αναλογούντων στην 
Περιφέρεια Αττικής μελών και συγκρότηση του Διοικητικού Συμβουλίου του «Δικτύου 
Κοινωνικής Αλληλεγγύης Περιφερειακής Ενότητας Πειραιά»”,  
▪ το από 25−7−2005 καταστατικό λειτουργίας της αστικής μη κερδοσκοπικής 
εταιρείας με την επωνυμία «ΔΙΚΤΥΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΝΟΜΑΡΧΙΑΣ 
ΠΕΙΡΑΙΑ», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
▪ την υπ’ αριθμ. 204/2018 (ΑΔΑ: ΩΚΞΛ7Λ7-1ΡΛ) απόφαση του Περιφερειακού 
Συμβουλίου Αττικής, με θέμα: “Έγκριση τροποποίησης καταστατικού της Αστικής μη 
Κερδοσκοπικής Εταιρείας «Δίκτυο Κοινωνικής Αλληλεγγύης Περιφερειακής Ενότητας 
Πειραιά»”, με την οποία εγκρίθηκε επίσης η καταβολή της ετήσιας εισφοράς της 
Περιφέρειας Αττικής στην Αστική μη Κερδοσκοπική Εταιρεία «ΔΙΚΤΥΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ», ύψους 100.000€,  
▪ τo από 26-6-2025 απόσπασμα πρακτικού της 3ης/2025 συνεδρίασης του 
Διοικητικού Συμβουλίου της αστικής εταιρείας μη κερδοσκοπικού χαρακτήρα 
«ΔΙΚΤΥΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ», κατά την οποία εγκρίθηκε 
η τροποποίηση του άρθρου 4- «ΔΙΑΡΚΕΙΑ» του καταστατικού της εταιρείας, 
▪ την ανωτέρω εισήγηση της Αντιπεριφερειάρχη Πειραιά και Προέδρου του Δικτύου 
Κοινωνικής Αλληλεγγύης Περιφερειακής Ενότητας Πειραιά, με συνημμένη την 
προτεινόμενη τροποποίηση του καταστατικού, 
 

αποφασίζει ομόφωνα 
 

Την έγκριση της τροποποίησης του άρθρου 4 του καταστατικού της αστικής 
εταιρείας μη κερδοσκοπικού χαρακτήρα «ΔΙΚΤΥΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ –  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ», όπως 
προτάθηκε από το Διοικητικό της Συμβούλιο, επισυνάπτεται και αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της παρούσης και την καταχώριση της τροποποίησης στο 
βιβλίο εταιρειών του Πρωτοδικείου Πειραιά και την αρμόδια Δ.Ο.Υ. 
 
 
 
 
Η παρούσα απόφαση, κατά τα οριζόμενα στην παρ. 1 του άρθρου 167 του Ν. 3852/2010, όπως ισχύει, 
θα ανακοινωθεί από τον Πρόεδρο του Περιφερειακού Συμβουλίου στην πρώτη, μετά τη λήψη της 
απόφασης, τακτική συνεδρίαση. 

 
 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Π.Σ.  Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΟΥ Π.Σ. 

 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΠΕΡΝΑΡΟΣ  

 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΠΕΝΕΤΑΤΟΣ 

ΑΔΑ: 9ΑΘΖ7Λ7-ΖΧΝ



ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΤΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 

ΤΗΣ ΑΣΤΙΚΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑΣ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΟΥ 

ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ ΜΕ ΤΗΝ ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

«ΔΙΚΤΥΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ » 
 
 

Στον Πειραιά, σήμερα την  -7-2025 οι παρακάτω συμβαλλόμενοι: 

1. Η Περιφέρεια Αττικής- Περιφερειακή Ενότητα Πειραιά που 

εκπροσωπείται από την Αντιπεριφερειάρχη Πειραιά Σταυρούλα Αντωνάκου. 

2. Ο Σύλλογος Γονέων –Φίλων ΑΜΕΑ Σαλαμίνας που εδρεύει στην 

Σαλαμίνα και εκπροσωπείται νόμιμα από την Πρόεδρο του Διοικητικού 

Συμβουλίου κ. Καλιότσου Παναγιώτα και 

3. Το Σωματείο Ναυτικών γονέων παιδιών με ειδικές ανάγκες «Η 

ΑΡΓΩ» που εκπροσωπείται νόμιμα από την Πρόεδρο του Διοικητικού 

Συμβουλίου κ. Συλβάνα Στρακόσα, 

 
Με το από 25-07-2005 ιδιωτικό συμφωνητικό, η Νομαρχία Πειραιά, 

καθολικός διάδοχος της οποίας είναι η Περιφέρεια Αττικής και τα δυο 

σωματεία συνέστησαν την αστική μη κερδοσκοπική εταιρία, κατ’ άρθρον 21, 

παρ. 12 του Ν. 2218/94 με την επωνυμία «ΔΙΚΤΥΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΝΟΜΑΡΧΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ» που καταχωρήθηκε νόμιμα στα βιβλία 

εταιριών του Πρωτοδικείου Πειραιά με αριθμ.1603/2005 και έλαβε αριθμό 

μητρώου 60040/2005. 

Την 6η Σεπτεμβρίου 20218 τροποποιήθηκε το καταστατικό και η 

τροποποίηση καταχωρήθηκε νόμιμα στα βιβλία εταιριών του Πρωτοδικείου 

Πειραιά στον αριθμό μητρώου 60040 με αριθμό κατάθεσης ΑΚ 25/2018. 

 
Σήμερα οι παραπάνω συμβαλλόμενοι έχοντας υπόψη έχοντας υπόψη : 

α) την υπ’ αριθμ.  / - 7 -2025 απόφαση του Περιφερειακού 

Συμβουλίου Αττικής, 

β) την υπ’ αριθμ.  / - 7 -2025 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου 

του «Συλλόγου Γονέων –Φίλων ΑΜΕΑ Σαλαμίνας» και 

γ) την υπ’ αριθμ.  / - 7 -2025 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου 

του Διοικητικού Συμβουλίου του «Σωματείου Ναυτικών γονέων παιδιών με 

ειδικές ανάγκες «Η ΑΡΓΩ» 

ΑΔΑ: 9ΑΘΖ7Λ7-ΖΧΝ



συμφωνούν και συναποδέχονται την τροποποίηση του άρθρου 4 του 

ισχύοντος καταστατικού της Εταιρίας, ως ακολούθως 

Άρθρο 4 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 

«Η διάρκεια της εταιρείας είναι αορίστου χρόνου. Λύση της εταιρείας μπορεί 

να γίνει με απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας 

Αττικής». 

 
Η παρούσα απόφαση τροποποίησης να κατατεθεί στο πρωτοδικείο και 

την αρμόδια Δ.Ο.Υ. 

 
ΓΙΑ ΤΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 
 
 

 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΑΚΟΥ 

 
 

 
ΓΙΑ ΤΟ ΣΥΛΛΟΓΟ 

ΓΟΝΕΩΝ-ΦΙΛΩΝ ΑΜΕΑ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 
 
 

ΚΑΛΙΟΤΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
 
 

ΓΙΑ ΤΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΓΟΝΕΩΝ 

ΠΑΙΔΙΩΝ ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΣ « Η ΑΡΓΩ» 

 
 
 

ΣΤΡΑΚΟΣΑ ΣΥΛΒΑΝΑ 

ΑΔΑ: 9ΑΘΖ7Λ7-ΖΧΝ


		2025-10-16T11:08:48+0300
	Athens




